Чаваш Республики
Красноармейски

муниципалла округён
Администрацийё

Чувашская Республика
Администрация

Красноармейского
муниципального округа

ЙЫШАНУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Красноармейски сали
\

с. Красноармейское

2022.07.27 768 № 27.07.2022 № 768

Об утверждении Перечня объектов,
находящихся в муниципальной собственности
Красноармейского муниципального округа
Чувашской Республики, в отношение которых
планируется заключение концессионных
соглашений

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных
соглашениях», администрация Красноармейского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся в
муниципальной собственности Красноармейского муниципального округа
Чувашской Республики, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского
муниципального округа».

Г лава Красноармейского
муниципального округа Б.В. Клементьев

Приложение
к постановлению администрации
Красноармейского муниципального округа
от 27.07.2022 № 768

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в муниципальной собственности Красноармейского

муниципального округа Чувашской Республики, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений

№
п/п Наименование Местонахождение Кадастровый

номер
1. Артезианская скважина,

водонапорная башня д.Янгасы
Чувашская Республика, Красноармейский
район, д. Янгасы

21:14:000000:1249

2. Водопроводная сеть д. Янгасы Чувашская Республика, Красноармейский
район, д. Янгасы

21:14:000000:1250

3. Артезианская скважина,
водопроводная емкость
д.Чиганары

Чувашская Республика, Красноармейский
район, д. Чиганары

21:14:150401:97

4. Водопроводная сеть д.
Чиганары

Чувашская Республика, Красноармейский
район, д. Чиганары

21:14:150401:98

5. Артезианская скважина,
водопроводные сети
д. Старые Игити

Чувашская Республика, Красноармейский
район, д. Старые Игити

21:01:020206:855

6. Водопроводная сеть д. Старые
Игити

Чувашская Республика, Красноармейский
район, д. Старые Игити

21:14:150501:102